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
. 1

50
0

yr.
 20

00
ar

. 0
yr.

 23
00

JT

ar
. 1

50
0

yr.
 20

00

(JK/PK)

2.krs

H

VH

MH

PE
S

PARVEKE
PY

(PPK/KR)

IV

PIIPPU-
VARAUS

ar
. 2

55
yr.

 23
00

ar
. 2

55
yr.

 23
00

ar
. 1

70
0

yr.
 21

00

ILP

ILP JT

KATOS

As Oy Raaseporin Norra Marina

C23  3H+KT+S 83,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo C

83,0  3 h + kt + s
C23 1.–2. kerros

Aulasta saa 
muutostyönä 
lisähuoneen.

Aulasta saa 
muutostyönä 
lisähuoneen.
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Lasitettu parveke 
vilvoitteluun.
Ikkunallinen 
sauna.

Oleskelutiloissa 
liukulasiseinä 
terassille. 
Katetulla terassilla 
avattava lasitus. 

Avokeittiössä 
moderni saareke.

Eteiseen ja 
kylpyhuoneeseen 
luonnonvaloa 
ikkunoista.

Päätykolmiosta 
avautuu näkymiä 
kolmeen suuntaan.

Huomaa tilava 
vaatehuone.

Oleskelutiloissa 
liukulasiseinä 
terassille ja katetulla 
terassilla avattava 
lasitus. 

Avokeittiössä 
moderni saareke.

Eteiseen ja 
kylpyhuoneeseen 
luonnonvaloa 
ikkunoista.

Oma lounaaseen 
avautuva piha! 

Lasitettu parveke 
vilvoitteluun.
Ikkunallinen sauna.

Huomaa tilava 
vaatehuone.
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Kerrostalo A, 1. kerros
1:200

Kerrostalo A, 2. kerros
1:200

PARVEKE ASUNTOPIHA

A1
2H+KT+S
45,0 m2

LJH

SPK

SK

UVV / LVV
VSS / IRT.VAR

1.krs PRSH C21

C19

C20 C22

B18B17

C24

B13

B14

B15

B16

C23

A12 A11

A1

A2

A5

A6

A9

A3

A4

A7

A8

A10

HISSI

AS
KE

LM
A

TERÄSPINNAKAIDE

As Oy Raaseporin Norra Marina

A Markkinointikerrospohja 1.krs

10 mMittakaava 1:250

PARVEKE

A4
3H+KT+S
76,5 m2

A5
2H+KT+S
48,5 m2

A2
2H+KT+S
45,0 m2

A3
3H+KT+S
76,5 m2

PARVEKE PARVEKE PARVEKE

2.krs PRSH

HISSI

As Oy Raaseporin Norra Marina

A Markkinointikerrospohja 2.krs

10 mMittakaava 1:250

2 h 3 h 4 h +

Merellisiä kerrostalokoteja & 
hulppeita parvekkeita

Suuntaa antava visualisointi kerrostalon julkisivusta.
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Kerrostalo D, 1. kerros
1:200

Kerrostalo D, 2. kerros
1:200

PARVEKE

D25
3H+KT+S
77,5 m2

1.krs PRSH

TERASSI

UVV

SPK

LJH

PESULA

KUIV.

IRT.VAR / UVV

D25 D26

D29

D32 D28

D31
D34

D33D27

D30

As Oy Raaseporin Norra Marina

D Markkinointikerrospohja 1.krs

10 mMittakaava 1:250

PARVEKE

D26
3H+KT+S
77,5 m2

PARVEKE PARVEKE

D27
2H+KT+S
45,5 m2

D28
3H+KT+S
65,0 m2

2.krs PRSH

As Oy Raaseporin Norra Marina

D Markkinointikerrospohja 2.krs

10 mMittakaava 1:250

2 h 3 h 4 h +

2 h 3 h 4 h +

Kerrostalo A, 3. kerros
1:200

Kerrostalo A, 4. kerros
1:200

PARVEKE PARVEKE PARVEKE PARVEKE

A8
3H+KT+S
76,5 m2

A9
2H+KT+S
48,5 m2

A6
2H+KT+S
45,0 m2

A7
3H+KT+S
76,5 m2

3.krs PRSH

HISSI

As Oy Raaseporin Norra Marina

A Markkinointikerrospohja 3.krs

10 mMittakaava 1:250

PARVEKE PARVEKEPARVEKE

A11
3H+KT+S
76,5 m2

A12
3H+KT+S
94,0 m2

A10
3H+KT+S
76,5 m2

4.krs PRSH

HISSI

As Oy Raaseporin Norra Marina

A Markkinointikerrospohja 4.krs

10 mMittakaava 1:250

2 h 3 h 4 h +

2 h 3 h 4 h +
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45,0  2 h + kt + s 
A 1 1. kerros

SK/PY

MU

APK

L+U

JK/PK

PARVEKE ASUNTOPIHA

MH OH

S
PE ET

KT

IV
(PPK/KR) RK

JT

ILP

ILP

LASILIUKUSEINÄar. 300
yr. 2300

TERÄSPINNAKAIDE

AS
KE

LM
A

As Oy Raaseporin Norra Marina

A1  2H+KT+S 45,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  1.krs

SK/PY

MU

APK

L+U

JK/PK

PARVEKE ASUNTOPIHA

MH OH

S
PE ET

KT

IV
(PPK/KR) RK

JT

ILP

ILP

LASILIUKUSEINÄar. 300
yr. 2300

TERÄSPINNAKAIDE

AS
KE

LM
A

As Oy Raaseporin Norra Marina

A1  2H+KT+S 45,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  1.krs

Oleskelutilassa ja 
makuuhuoneessa 
merinäköalat!

Oma sauna on arjen 
ylellisyyttä.

Lähes koko kodin 
levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle kuljetaan 
lasiliukuseinän kautta. 

Parvekkeelta kulku 
omalle katetulle ja 
lasitetulle pihalle. 

Kerrostalo D, 3. kerros
1:200

Kerrostalo D, 4. kerros
1:200

PARVEKE

D29
3H+KT+S
77,5 m2

PARVEKE PARVEKE

D30
2H+KT+S
45,5 m2

D31
3H+KT+S
65,0 m2

3.krs PRSH

As Oy Raaseporin Norra Marina

D Markkinointikerrospohja 3.krs

10 mMittakaava 1:250

D32
3H+KT+S
77,5 m2

D33
2H+KT+S
45,5 m2

D34
3H+KT+S
65,0 m2

4.krs PRSH

PARVEKE PARVEKE PARVEKE

As Oy Raaseporin Norra Marina

D Markkinointikerrospohja 4.krs

10 mMittakaava 1:250

2 h 3 h 4 h +

2 h 3 h 4 h +
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45,5  2 h + kt + s
D27 2. kerros

45,5  2 h + kt + s
D30 3. kerros

PARVEKE

MHOH

PE

S

KT

ET
APK

MU

L+UJK/PK

IV
(PPK/KR)

RK SK/PY

HÄTÄ-
POISTUMIS-
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LIUKULASISEINÄ
ar. 300
yr. 2300

ar. 300
yr. 2300

ar. 1700
yr. 2100

As Oy Raaseporin Norra Marina

D27  2H+KT+S 45,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  2.krs

PARVEKE

SK/PY JK/PK L+U APK

MU
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HÄTÄ-
POITUMIS-
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yr. 2300

ar. 1700
yr. 2100

As Oy Raaseporin Norra Marina

D30  2H+KT+S 45,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  3.krs
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LIUKULASISEINÄ
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ar. 300
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ar. 1700
yr. 2100

As Oy Raaseporin Norra Marina

D27  2H+KT+S 45,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  2.krs

PARVEKE

SK/PY JK/PK L+U APK
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(PPK/KR)
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yr. 2300

ar. 1700
yr. 2100

As Oy Raaseporin Norra Marina

D30  2H+KT+S 45,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  3.krs

Oleskelutilat jatkuvat 
lasiliukuseinän kautta 

lähes koko kodin 
levyiselle lasitetulle 

parvekkeelle.

Luonnonvaloa 
saunaan 

kokolasioven ja 
ikkunan kautta.

Näkymiä rauhalliselle 
asukaspihalle ja 
sadepuutarhaan.

Näkymiä 
asukaspihalle ja 

sataman suuntaan.

SK/PY IV
(PPK/KR) MU

APK

L+U

JK/PK

MH OH

PES ET
KT

PARVEKE

RK

HÄTÄ-
POISTUMIS-
LUUKKU
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LIUKULASISEINÄar. 300
yr. 2300

JT

As Oy Raaseporin Norra Marina

A2  2H+KT+S 45,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  2.krs

SK/PY IV
(PPK/KR) MU

APK

L+U

JK/PK

MH OH

PES ET
KT

PARVEKE

RK

HÄTÄ-
POISTUMIS-
LUUKKU

ILP

ILP

LIUKULASISEINÄar. 300
yr. 2300

JT

As Oy Raaseporin Norra Marina

A2  2H+KT+S 45,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  2.krs

45,0  2 h + kt + s
A 2 2. kerros

PARVEKE

SK/PY IV

(PPK/KR)

JK/PK

L+U

APK
MU

MH OH

PES ET KT

RK

HÄTÄ-
POISTUMIS-
LUUKKU

LIUKULASISEINÄar. 300
yr. 2300

JT

ILP

ILP

As Oy Raaseporin Norra Marina

A6  2H+KT+S 45,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs

PARVEKE

SK/PY IV

(PPK/KR)

JK/PK

L+U

APK
MU

MH OH

PES ET KT

RK

HÄTÄ-
POISTUMIS-
LUUKKU

LIUKULASISEINÄar. 300
yr. 2300

JT

ILP

ILP

As Oy Raaseporin Norra Marina

A6  2H+KT+S 45,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs

45,0  2 h + kt + s 
A 6 3. kerros

Lähes koko kodin 
levyiselle lasitetulle 

parvekkeelle kuljetaan 
lasiliukuseinän kautta. 

Oleskelutilassa ja 
makuuhuoneessa 

merinäköalat!

Oma sauna on 
arjen ylellisyyttä.
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D33  2H+KT+S 45,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  4.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D33  2H+KT+S 45,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  4.krs

Oleskelutilat jatkuvat 
lasiliukuseinän kautta 
lähes koko kodin levyiselle 
lasitetulle parvekkeelle.

Näkymiä 
asukaspihalle ja 
sataman suuntaan.

Luonnonvaloa 
saunaan 
kokolasioven ja 
ikkunan kautta.

Makuuhuoneessa 
koko seinän leveydeltä 
säilytystilaa.

45,5  2 h + kt + s
D33 4. kerros

Ylimmän kerroksen 
kaksiosta avautuu 
hienot näkymät merelle 
naapurirakennusten yli.

Suuntaa antava visualisointi 45,5 neliön asunnosta.
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A9.
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A5  2H+KT+S 48,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  2.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A5  2H+KT+S 48,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  2.krs

48,5  2 h + kt + s
A5 2. kerros

48,5  2 h + kt + s
A9 3. kerros
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A9  2H+KT+S 48,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A9  2H+KT+S 48,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs

Oleskelutilat jatkuvat 
lasiliukuseinän kautta 

suurelle lasitetulle 
parvekkeelle.

Suora merinäköala 
asukaspihan 
lävitse/ylitse.

Tilaa säästävä liukuovi 
makuuhuoneeseen. 
Makuuhuoneessa 

vaatehuone.



70

YIT.FI/NORRAMARINA

71

YIT.FI/NORRAMARINA
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D31  3H+KT+S 65,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  3.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D31  3H+KT+S 65,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  3.krs

65,0  3 h + kt + s
D31 3. kerros

Päätykolmiossa 
näkymiä useaan 
suuntaan.

Keittiösaarekkeessa 
kalusteuuni ja integroitu 
liesituuletin.

Valoisat oleskelutilat 
jatkuvat lasiliukuseinän 
kautta lasitetulle 
parvekkeelle.

Päämakuuhuoneessa 
ja eteisessä 
kaupunkinäkymät.

Saunaan ja eteiseen 
luonnonvaloa ikkunan 
kautta.
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D28  3H+KT+S 65,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  2.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D28  3H+KT+S 65,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  2.krs

65,0  3 h + kt + s
D28 2. kerros

Päätykolmiossa 
näkymiä useaan 
suuntaan.

Keittiösaarekkeessa 
kalusteuuni ja integroitu 
liesituuletin.

Valoisat oleskelutilat 
jatkuvat lasiliukuseinän 
kautta lasitetulle 
parvekkeelle.

Päämakuuhuoneessa 
ja eteisessä 
kaupunkinäkymät.

Saunaan ja eteiseen 
luonnonvaloa ikkunan 
kautta.
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D34  3H+KT+S 65,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  4.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D34  3H+KT+S 65,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  4.krs

65,0  3 h + kt + s
D34 4. kerros

Päätykolmiossa 
näkymiä useaan 
suuntaan.

Keittiösaarekkeessa 
kalusteuuni ja integroitu 
liesituuletin.

Valoisat oleskelutilat 
jatkuvat lasiliukuseinän 
kautta lasitetulle 
parvekkeelle.

Ylimmän kerroksen 
65 neliön kolmiosta 
avautuu hienot 
näkymät merelle 
naapurirakennusten yli!

Saunaan ja eteiseen 
luonnonvaloa ikkunan 
kautta.

Suuntaa antava visualisointi asunnosta D34.
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Talo A  2.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A4  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  2.krs

76,5  3 h + kt + s
A4 2. kerros

Päätykolmiossa 
näkymiä asukaspihalle 
ja satamaan suuntaan.

Lasitetulle parvekkeelle 
on lasiliukuseinä. 

Saunaan ja eteiseen 
luonnonvaloa ikkunan 
kautta.

Oleskelutiloissa ikkunat 
kahteen suuntaan. 
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A3  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  2.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A3  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  2.krs

76,5  3 h + kt + s
A3 2. kerros

Päätykolmiossa 
näkymiä kolmeen 
suuntaan.

Eteiseen 
luonnonvaloa 
kahden ikkunan 
kautta.

Kaksi tilavaa 
makuuhuonetta.

Oleskelutilat jatkuvat 
lasiliukuseinän kautta 
lasitetulle parvekkeelle.

Ikkunallinen 
sauna.

Parveke avautuu 
sataman suuntaan.
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A8  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs

PARVEKE

MH1

MH2
WC

ET

PE

S

KT

OH

SK

PY

IV

(PPK/KR)

L+U

APK

MU

RK

JK/PK

HÄTÄ-
POISTUMIS-
LUUKKU

ILP

ILP

LIUKULASISEINÄar. 300
yr. 2300

ar. 1700
yr. 2100

ar
. 3

00
yr.

 23
00

ar
. 3

00
yr.

 23
00

ar
. 3

00
yr.

 23
00

ar. 700
yr. 2300

ar. 300
yr. 2300

ar. 1200
yr. 2100

ar. 700
yr. 2300

JT

(PK
tason alla)

As Oy Raaseporin Norra Marina

A8  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs

76,5  3 h + kt + s
A8 3. kerros

Päätykolmiossa 
näkymiä asukaspihalle 
ja satamaan suuntaan.

Lasitetulle parvekkeelle 
on lasiliukuseinä. 

Saunaan ja eteiseen 
luonnonvaloa ikkunan 
kautta.

Oleskelutiloissa ikkunat 
kahteen suuntaan. 
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A7  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A7  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  3.krs

76,5  3 h + kt + s
A7 3. kerros

Päätykolmiossa 
näkymiä kolmeen 
suuntaan.

Eteiseen 
luonnonvaloa 
kahden ikkunan 
kautta.

Kaksi tilavaa 
makuuhuonetta.

Oleskelutilat jatkuvat 
lasiliukuseinän kautta 
lasitetulle parvekkeelle.

Ikkunallinen 
sauna.

Parveke avautuu 
sataman suuntaan.
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Talo A  4.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A11  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  4.krs

76,5  3 h + kt + s
A11 4. kerros

Valoisassa 
oleskelutilassa 
näkymät kahteen 
suuntaan.

Lasitetulle parvekkeelle 
on lasiliukuseinä. 

Ikkunalliset eteinen ja 
erillis-WC.

Ylimmän kerroksen 
päätykolmiossa esteettömät 
merimaisemat – myös 
saunassa!

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A11.
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MH1

VH

WC
KT

ETPH

S

OH

APK

MU

JK/PK

SKPY

IV
(PPK/KR)

PARVEKE

L

U

RK

MH2

JT

ar
. 3

00
yr.

 23
00

ar
. 3

00
yr.

 23
00

ar
. 3

00
yr.

 23
00

LIUKULASISEINÄ
ar. 300
yr. 2300 ILP

ILP

ar. 300
yr. 2300

ar. 300
yr. 2300

ar. 1700
yr. 2100

(JK/PK)

ASUNTOPIHA

As Oy Raaseporin Norra Marina

D25  3H+KT+S 77,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  1.krs

77,5  3 h + kt + s
D25 1. kerros

Valoisassa 
oleskelutilassa näkymiä 
kahteen suuntaan 
ja lasiliukuseinä 
parvekkeelle.

Päätyhuoneistossa 
tilava lasitettu parveke, 
josta käynti omalle 
pihalle.

Pohjoisrantaan 
rajautuvalla pihalla 
lasikaiteet. 

Keittiösaarekkeessa 
kalusteuuni ja integroitu 
liesituuletin.

Päämakuuhuoneessa 
vaatehuone.  

Ikkunallinen 
erillis-WC.

Esteettömät näköalat 
merelle rivitalojen yli!

Eteiseen 
luonnonvaloa 
kahden ikkunan 
kautta.

Kaksi tilavaa 
makuuhuonetta.

Oleskelutilat jatkuvat 
lasiliukuseinän kautta 
lasitetulle parvekkeelle.

Ikkunallinen 
sauna.

Parveke avautuu 
sataman suuntaan.
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Talo A  4.krs
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As Oy Raaseporin Norra Marina

A10  3H+KT+S 76,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  4.krs

76,5  3 h + kt + s
A10 4. kerros
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D29  3H+KT+S 77,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  3.krs
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D29  3H+KT+S 77,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  3.krs

77,5  3 h + kt + s
D29 3. kerros

Valoisassa 
päätykolmiossa 
nautitaan 
Pohjoisrannan 
merimaisemista. Erillinen wc.

Keittiösaarekkeessa 
kalusteuuni ja integroitu 
liesituuletin.

Oleskelutilassa korkeat 
ikkunat ja  
lasiliukuseinä tilavalle 
lasitetulle parvekkeelle.
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D26  3H+KT+S 77,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  2.krs
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D26  3H+KT+S 77,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  2.krs

77,5  3 h + kt + s
D26 2. kerros

Valoisassa 
päätykolmiossa 
nautitaan 
Pohjoisrannan 
merimaisemista. Erillinen wc.

Keittiösaarekkeessa 
kalusteuuni ja integroitu 
liesituuletin.

Oleskelutilassa korkeat 
ikkunat ja  
lasiliukuseinä tilavalle 
lasitetulle parvekkeelle.
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Merinäköalat 
Pohjoisrantaan! Keittiösaarekkeessa 

kalusteuuni ja integroitu 
liesituuletin.

Ikkunallisesta  
saunasta  
merinäköalat!

Oleskelutilassa korkeat 
ikkunat ja  
lasiliukuseinä tilavalle 
lasitetulle parvekkeelle.
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Ylimmän kerroksen päätykolmion 
oleskelutilassa ja lasitetulla 
parvekkeella nautitaan 
Pohjoisrannan merinäköaloista!

Suuntaa antavat visualisoinnit asunnosta D32.
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As Oy Raaseporin Norra Marina

D32  3H+KT+S 77,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  4.krs

77,5  3 h + kt + s
D32 4. kerros
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D32  3H+KT+S 77,5 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo D  4.krs
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A12  3H+KT+S 94,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  4.krs

MH

WC

S PE ET

OH

KT PE

MH

VH

PARVEKE

SK/PY(PPK/KR)

IV

APK

MU

JKPK

U L

RK

TL

AMMEVARAUS

HÄTÄ-
POISTUMIS-
LUUKKU

LIUKULASISEINÄ LIUKULASISEINÄ
ILP

ILP

ar. 300
yr. 2300

ar. 300
yr. 2300

ar. 300
yr. 2300

ar. 300
yr. 2300

JT

As Oy Raaseporin Norra Marina

A12  3H+KT+S 94,0 m2

5 mMittakaava 1:100

Talo A  4.krs

94,0  3 h + kt + s
A12 4. kerros

Merellisessä 
ylimmän kerroksen 
huoneistossa 
esteettömät näkymät 
Pohjoisrantaan!

Valoisat oleskelutilat 
jatkuvat lasiliukuseinän 
kautta lähes koko 
kodin levyiselle 
lasitetulle parvekkeelle.

Päämakuuhuoneessa 
ikkunallinen 
pukeutumishuone 
ja käynti 
kylpyhuoneeseen/
kodinhoitotilaan.

Avokeittiön saarekkeen 
ääressä voi laittaa 
ruokaa ja ihastella 
merimaisemia.

Saunaosastossa 
kaksi suihkua.

Muutostöinä avarasta 
oleskelutilasta saa 
lisähuoneen.
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Ylimmän kerroksen 
hulppea kolmio.

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A12.



keovien kautta, osassa asuntoja parvekkeille kuljetaan lasiliu-

kuseinän kautta. Lasiliukuseinien lasiosat ovat kirkasta lasia 

ja ulkopuite on polttomaalattua alumiinia. Parvekeovet ovat 

lasiaukollisia puuovia, joiden ulkopinta on alumiiniverhoiltu ja 

polttomaalattu kuten ikkunoissa. Asuntojen ikkunat ja par-

vekkeiden ovet varustetaan mattavalkoisilla sälekaihtimilla. 

Asuntojen palolaseissa, kiinteissä ikkunoissa ja parvekkeen 

ovessa sälekaihtimet ovat pinta-asennettuja. Lasiliukuseinis-

sä ei ole sälekaihtimia. Asuntojen kerrostaso-ovet ovat yksi-

lehtisiä viilupintaisia palo-ovia. 

Asuntojen sisätilat

Katso valintavaihtoehdot YIT Kodin Sisustusmateriaalit -esit-

teestä.

VÄLISEINÄT

Huoneistoja rajaavat ja kantavat väliseinät ovat betoniseiniä. 

Asunnon sisäiset kevyet väliseinät ovat metallirankaisia kipsi-

levyseiniä. Kylpyhuoneen seinät ovat pääosin levyrakenteisia 

pohjapiirustusten mukaisesti. Kylpyhuoneen levyrakenteiset 

seinät vedeneristetään ja vahvistetaan tarvittavilta osin huo-

neistopohjissa ja kalustekaaviossa esitettyjen kalusteiden ja 

varusteiden kiinnittämiseksi. 

VÄLIOVET

Väliovet ovat valkoisia tehdasmaalattuja laaka-/liukuovia 

pohjapiirustusten mukaisesti. Osassa asuntoja liukuovet ovat 

seinän sisään liukuvia. Märkätiloissa liukuovet ovat lasiraken-

teisia. Löylyhuoneen ovi on kokolasiovi. 

LATTIAT

Asuinhuoneissa on kelluva lautaparketti. Parkettia ei asen-

neta kiintokalusteiden alle. Lautaparkettipäällysteeseen teh-

dään tarvittaessa valmistajan ohjeiden mukaisesti liikunta-

saumoja, jotka peitetään listoilla. 

Rivitalojen eteiset ovat laatoitettuja. Lattialaatoitus ulotetaan 

kiintokalusteiden alle. Pesuhuoneen, saunan, wc- ja kodin-

hoitotilojen lattioissa on keraamiset laatat. 

SEINÄT

Asuinhuoneiden seinät tasoitetaan ja maalataan. Tasoitus-

ta ja maalausta ei uloteta kiintokalusteiden taakse. Keittiön 

työtason ja seinäkaapiston välitilaan asennetaan lasilevy ka-

lustesuunnitelmien osoittamassa laajuudessa. Välitilan lasile-

vytys tehdään tarvittaessa useasta lasilevystä, joiden välille 

muodostuu pystysauma. Pesuhuoneiden ja wc- ja kodinhoi-

totilojen seinissä on keraamiset laatat. Saunojen seinät pa-

neloidaan.

KATOT

Asuinhuoneiden katot ovat pääosin ruiskutasoitettuja ja osin 

maalattuja. Saunan, pesuhuoneen, wc- ja kodinhoitotilojen 

katot paneloidaan.

KALUSTEET

Asuntojen kalusteet tehdään kalustekaavioiden mukaises-

ti. Kalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita. Kalus-
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